

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy: prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. *Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności oraz ubezpieczenie pojazdów Powiatu Żnińskiego i szkół niepublicznych z terenu Powiatu Żnińskiego.*

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Ubezpieczenie assistance – prosimy, by we wnioskowanym zakresie ochroną objęte były wyłącznie pojazdy osobowe, dostawcze i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 15 lat (prosimy o jednoczesne skorygowanie wykazu pojazdów).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres ubezpieczenia Assistance zawarty w załączniku nr 5 do SIWZ dopuszcza zawarcie ubezpieczenia Assistance dla pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. które posiadają ubezpieczenie autocasco. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu 15 lat.

Pytanie 2:

Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SIWZ zakup pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 600 000 zł (Suma Ubezpieczenia)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, czy w trakcie trwania umowy przedmiotem zakupu będzie pojazd o wartości jednostkowej powyżej 600 000,00 zł.

Pytanie 3:

Czy zamawiający w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia, w ubezpieczeniu AC pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 600 000 zł (sumy ubezpieczenia) wyraża zgodę na renegocjację stawki określonej w załączniku - formularza cenowego dla tego typu pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zatwierdził
Starostwa Żniński
Zbigniew Jaszczyk

